АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕJIЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 .|0.20|7 J\b 188
ст-ца Новодеревянковская

об утверждении программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры Новодеревянковского сельского поселения Канar.*о"о

района Краснодарского края на2017-2035 годы

в соответствии Правительства Российскойл, (;t)ответ9твии с постановлением lIравительства Российской Федерации
от 1 октября 2015 года J\ъ 1050 <Об утверждении требований к ,rpo.purru,
комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских
округов), в соответствии с пунктом 4.1 статьи б Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь статъей 14 Федерального закона
от б октября 2003 года J\ъ 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправлениrI В Российской Федерации>, уставом Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

1. УтвердиТъ программу коМплексного р€lзвития транспортной инфра-
структуры Новодеревянковского сельского поселения Каневского района-на
2017-20З5 годы.

2. Разместить программу комплексного р€lзвития транспортной инфра-
структуры Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
КраснодарскогО краЯ на20|7-2оз5 годЫ на офицИалъноМ сайте администрации
Новодеревянковского сельского поселения почdеrечпуа.ru. в информuц"Ъ""о-
тедекоммуникационной <<Интернет>>, государственной ин-тедекоммуникационной сети <<Интернет>>, Федералъной
формационной системе территориального планиров ания.

бой.
3. КонтроJIь за выIlолнеI{ием настоящего tIостановления оставляю за со-

4. llос'аr{овлеIlие встуIIаст в силу со дня его подписания,

Глава Новодеревянковско
сельского поселения
Каневского района

копия вЕрнА

ц,

lего отдел€l

А.С.Рокотянский

ь,'о
Чо'
-.- \7